Заместителю исполнительного директора
по сбытовой деятельности

ООО "Волжские коммунальные системы"

Н.В. Мартышковой
От __________________________________

_____________________________________

Адрес_____________________________________________________________________ИНН ________________________________

Тел._________________________________
E-mail________________________________
Договор №________ от________________
ЗАЯВКА
на снятие пломбы с прибора учета
Прошу разрешить снять пломбу с прибора учета ___________________________________,
                                                                                                                                           Марка, номер прибора учета
на объекте, расположенном по адресу: _________________________________________________
Причина снятия пломбы: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Причина замены прибора учета: ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Последние показания прибора учета:

	№ п/п
	Измеряемый параметр           (х/в, г/в)
	Тип прибора  (механический, электронный)
	Заводской номер
	Дата снятия показаний
	Показания

Руководитель:

__________________________________ _________________ _____________________________________

должность

подпись

фамилия, имя, отчество полностью

Дата:   « ____ »   _________________202__ г.